Ywanus filius quondam Johannis de Brolijo et Willelmus filius quondam Willelmi Posteel promiserunt indivisi super omnia Denkino Scuerman XXI novos Gelre gulden (dg: vel va) scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet dictorum gulden computato ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes 'testes Vlochoven et Rover datum tercia post invocavit.

BP 1182 p 022v 02 di 09-03-1400.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 022v 03 di 09-03-1400.

Ghibo zvw Jacobus van der Heijden belofde aan Johannes zvw Franco Lubergen 33 nieuwe Gelderse gulden²⁹ of de waarde met Kerstmis aanstaande (25-12-1400) te betalen.

Ghibo filius quondam Jacobi van der Heijden promisit super omnia Johanni filio quondam Franconis Lubergen XXXIII novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 022v 04 do 11-03-1400.

Katherina dvw Johannes van Gael droeg over aan Walterus Coptiten een b-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde Walterus Coptiten beloofd had met Kerstmis te betalen aan voornoemde Katherina, gaande uit een hoeve van wijlen Laurencius Boijen, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout.

Katherina filia quondam Johannis de Gael cum suo tutore hereditarium censum quadraginta solidorum monete quem Walterus Coptiten promisit se daturum et soluturum dicte Katherine hereditarie nativitatis Domini ex quodam manso quondam Laurencii Boijen sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum situatis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Waltero Coptiten cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et 'ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolphart datum quinta post invocavit.

BP 1182 p 022v 05 do 11-03-1400.

Hermannus Oeden soen van Diessen en Petrus gnd Scampart gaven uit aan Godescalcus gnd Scelleken zv Johannes gnd Scelleken een stuk beemd, gnd die Rijt, in Diessen, tussen Ghibo Hannen soen enerzijds en Theodericus wollenkierenwever van Diessen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Sint-Andreas in Diessen te leveren. Zou et een grondcijns uit dit stuk moeten worden betaald, dan zal voornoemde Godescalcus die betalen. De brief overhandigen.

Tradetur.

Hermannus Oeden soen de Diessen et Petrus dictus Scampart peciam prati #dictam die Rijt# sitam in parochia de Diessen inter hereditatem Ghibonis Hannen soen ex uno et inter hereditatem Theoderici textoris laneorum de Diessen ex alio ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) #dederunt ad

²⁹ Zie → BP 1182 p 139r 02 do 08-07-1400, overdracht van de schuldbekentenis.

hereditarium pactum# Godescalco dictos! Scelleken filio (dg: quondam) Johannis dicti Scelleken (dg: promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi si quis exinde fuerit solvendus) ab eodem hereditarie possidendam (dg: pro censu domino) pro hereditaria paccione (dg: u) dimidii modii siliginis mesure de Hildwarenbeke danda sibi ab alio (dg: purificationis et in Dij) Andree et in Dijessen tradenda ex premissis promittens warandiam (dg: super) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit hoc addito quod si census dominorum fundi ex dicta pecia prati fuerit solvendus quod extunc dictus Godescalcus eundem solvet annuatim. Testes Vlochoven et Wolph datum supra.

BP 1182 p 022v 06 do 11-03-1400.

Voornoemde Hermannus droeg zijn helft in voornoemde pacht over aan Theodericus zv Godefridus die Weent.

Dictus Hermannus (dg: d) medietatem ad se spectantem in dicta paccione supportavit Theoderico filio (dg: q) Godefridi die Weent promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 022v 07 do 11-03-1400.

De broers Johannes, Walterus en Petrus, kvw Johannes zvw Johannes de Oerleman, Mathias zvw Johannes Claes soen ev Gheerlingis, Gerardus van Ghilze ev Mechtildis, Walterus van den Passe ev Heijlwigis, en Gerardus die Wert ev Katherine, dvw voornoemde Johannes zvw Johannes Oerleman, gaven uit aan Walterus zvw Laurencius Coepal een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Johannes Benman? enerzijds en Johannes gnd Ruekeloes anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van Cristina Meelman; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen {geen graansoort vermeld}, maat van Westilburg, met Lichtmis op het onderpand te leveren. De brief van de broers overhandigen aan eerstgenoemde Johannes.

Johannes Walterus et Petrus fratres liberi quondam Johannis filii quondam Johannis 'de Oerleman Mathias filius quondam Johannis Claes (dg: soen) #soen# maritus et tutor legitimus Gheerlingis sue uxoris Gerardus de Ghilze maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris Walterus van den Passe maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Gerardus die Wert maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Oerleman peciam terre sitam in parochia de Tilborch in (dg: p) loco dicto Westilborch inter hereditatem Johannis Benman? ex uno et Johannis dicti Ruekeloes ex alio (dg: tendentem a) tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem Cristine Meelman ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Waltero filio quondam Laurencii Coepal ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque !l pro hereditaria paccione (dg: p) decem (dg: lib) lopinat[or]um {geen graansoort vermeld} mesure de Westilborch danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in West) supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. (dg: .. primodicti) ?Tradetur littera (dg: em) dictorum fratrum primodicto Johanni.